
 

 

Uchwała Nr II/6/2010 

Rady Powiatu Sztumskiego 

z dnia 16 grudnia 2010 roku grudnia 2010 roku 

 

 

 

W sprawie   wygaśnięcia  mandatu  w związku z wyborem na burmistrza.. 

 

 

 

 

 

    Na podstawie  art. 190 ust. 1 pkt. 2b i ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw /tekst jednolity w Dz. U. z 

2003 roku, Nr 159, poz. 1547 z późn. zm./ - Rada Powiatu Sztumskiego uchwala, co 

następuje: 

 

 

 

                                                               § 1 

 

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego -  Pana Leszka Jana Tabora, który uzyskał 

mandat radnego Powiatu Sztumskiego w okręgu wyborczym Nr 4  z listy Nr 15 KWW  

Razem dla Powiśla w związku z wybraniem go w dniu 5 grudnia 2010 roku na Burmistrza 

Miasta i Gminy Sztum.  

 

                                                               § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

 

                                                               § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w okręgu wyborczym Nr 4 

oraz na tablicy ogłoszeń i na stronie internetowej Starostwa Powiatowego. 

 

 

                                                                                           

 

 

 


